



Prime & Store Cattle 5 August 2021

Commencing at 11.30AM

| <i>PEN</i> | <i>VENDOR</i> | <i>NO.</i> | <i>DESCRIPTION</i> | <i>FIRM</i> | <i>TB</i> | <i>WGT</i> | <i>PRICE</i> | <i>C/KG</i> |
|------------|------------------------|------------|---------------------------|-------------|-----------|------------|--------------|-------------|
| 500 | A Stewart | 1 | Prime H/F x Steer | HL | CM | 610 | \$ 2,006.90 | \$ 3.29 |
| 501 | M Amos | 1 | Prime Ang Steer | HL | CM | 580 | \$ 1,919.80 | \$ 3.31 |
| 502 | M Amos | 9 | Prime Ang Steer | HL | CM | 490 | \$ 1,617.00 | \$ 3.30 |
| 503 | FJ & SIM Greer | 2 | Prime Ang Steers | HL | CM | 403 | \$ 1,273.48 | \$ 3.16 |
| 504 | Hood Farm P/Ship | 1 | Prime Char x Steer | HL | CM | 745 | \$ 2,473.40 | \$ 3.32 |
| 504a | Hood Farm P/Ship | 1 | Prime Char x Steer | HL | CM | 505 | \$ 1,686.70 | \$ 3.34 |
| 505 | Roecombe Hill Ltd | 2 | Prime Ang Steers | HL | C10 | 408 | \$ 1,313.76 | \$ 3.22 |
| 506 | M Batchelor | 1 | Prime H/F x Steer | HL | CM | 365 | \$ 890.60 | \$ 2.44 |
| 507 | Cowley Dairy Solutions | 5 | Prime H/F x Steers | HL | C10 | 436 | \$ 1,360.32 | \$ 3.12 |
| 508 | Cowley Dairy Solutions | 2 | Prime Fri Steers | HL | C10 | 443 | \$ 1,275.84 | \$ 2.88 |
| 509 | Lonsdale Farm | 2 | Prime H/F x Steer | HL | CM | 775 | \$ 2,511.00 | \$ 3.24 |
| 510 | Lonsdale Farm | 1 | Prime Fri Steers | HL | CM | 660 | \$ 2,138.40 | \$ 3.24 |
| 511 | National Trade Academy | 1 | Prime Fri Steers | HL | C5 | 460 | \$ 1,370.80 | \$ 2.98 |
| 511a | National Trade Academy | 1 | Prime H/F x Steers | HL | C5 | 420 | \$ 1,134.00 | \$ 2.70 |
| 512 | Torlesse Farm | 6 | Prime H/F x Steers | HL | C2 | 448 | \$ 1,442.56 | \$ 3.22 |
| 513 | Paisley Farm | 1 | Prime Fri Steer | HL | CM | 475 | \$ 1,387.00 | \$ 2.92 |
| 514 | Paisley Farm | 4 | Pime Fri x Steers | HL | CM | 471 | \$ 1,507.20 | \$ 3.20 |
| 545 | FJ & SIM Greer | 2 | Prime Ang Heifers | HL | CM | 380 | \$ 1,128.60 | \$ 2.97 |
| 545a | FJ & SIM Greer | 1 | Prime Heifer (Yellow Tag) | HL | CM | 450 | \$ 1,422.00 | \$ 3.16 |
| 546 | Lonsdale Farm | 1 | Prime A/F x Heifers | HL | CM | 610 | \$ 1,994.70 | \$ 3.27 |
| 546a | Lonsdale Farm | 1 | Prime A/F x Heifers | HL | CM | 495 | \$ 1,618.65 | \$ 3.27 |
| 547 | A & D Rowe | 1 | Prime Beef x Heifer | HL | C10 | 565 | \$ 1,774.10 | \$ 3.14 |
| 547a | A & D Rowe | 1 | Prime Jer Heifer | HL | C10 | 375 | \$ 900.00 | \$ 2.40 |
| 548 | Whiteheart Downes | 2 | Prime MG Heifers | HL | CM | 455 | \$ 1,401.40 | \$ 3.08 |
| 552 | Roecombe Hill Ltd | 3 | Prime Ang Bulls | HL | C10 | 755 | \$ 2,114.00 | \$ 2.80 |
| 553 | BJ Barron | 1 | Prime Ang Bull | HL | C5 | 340 | \$ 856.80 | \$ 2.52 |
| 554 | BJ Barron | 1 | Prime Ang Bull | HL | C5 | 735 | \$ 2,153.55 | \$ 2.93 |
| 555 | Eden Oaks Ltd | 3 | Prime Fri Bulls | HL | CM | 585 | \$ 1,725.75 | \$ 2.95 |
| 556 | Eden Oaks Ltd | 1 | Prime Fri Bulls | HL | CM | 635 | \$ 1,079.50 | \$ 1.70 |
| 557 | Torlesse Farm | 1 | Prime H/F x Rig | HL | C2 | 500 | \$ 1,400.00 | \$ 2.80 |
| 583 | Pannetts Dairy (MC) | 3 | Prime Heifers | HL | C5 | 493 | \$ 1,360.68 | \$ 2.76 |
| 584 | Pannetts Dairy (MC) | 2 | Prime Heifers | HL | C5 | 613 | \$ 1,434.42 | \$ 2.34 |
| 585 | Pannetts Dairy (MC) | 7 | Prime Heifers | HL | C5 | 476 | \$ 1,151.92 | \$ 2.42 |
| 586 | Pannetts Dairy (MC) | 3 | Prime Heifers | HL | C5 | 450 | \$ 990.00 | \$ 2.20 |
| 587 | Pannetts Dairy (MC) | 5 | Prime Cows | HL | C5 | 575 | \$ 1,328.25 | \$ 2.31 |
| 588 | Pannetts Dairy (MC) | 6 | Prime Cows | HL | C5 | 450 | \$ 999.00 | \$ 2.22 |
| 589 | A & D Rowe | 1 | Prime Jer Cow | HL | C10 | 410 | \$ 811.80 | \$ 1.98 |
| 590 | BJ Barron | 1 | Prime Here Cow | HL | C5 | 720 | \$ 1,843.20 | \$ 2.56 |
| 591/592 | Three Springs (MC) | 12 | Prime Cows | HL | C5 | 617 | \$ 1,511.65 | \$ 2.45 |
| 593 | Three Springs (MC) | 6 | Prime Cows | HL | C5 | 547 | \$ 1,274.51 | \$ 2.33 |
| 594/617 | Pannetts Dairy (MC) | 8 | Prime Cows | HL | C5 | 713 | \$ 1,675.55 | \$ 2.35 |

| PEN | VENDOR | NO. | DESCRIPTION | FIRM | TB | WGT | PRICE | C/KG |
|------------|-----------------------|------------|-----------------------------|-------------|-----------|------------|--------------|-------------|
| 595 | Pannetts Dairy (MC) | 4 | Prime Cows | HL | C5 | 613 | \$ 1,409.90 | \$ 2.30 |
| 596 | Pannetts Dairy (MC) | 3 | Prime Cows | HL | C5 | 492 | \$ 984.00 | \$ 2.00 |
| 597 | Three Springs (MC) | 3 | Prime Cows | HL | C5 | 542 | \$ 1,273.70 | \$ 2.35 |
| | Stores | | | | | | | |
| 598 | BJ Barron | 7 | R2 A/H M/Sex (6H/1S) | HL | C5 | 401 | \$ 1,100.00 | \$ 2.74 |
| 599 | BJ Barron | 7 | R2 Ang M/Sex (6H/1S) | HL | C5 | 376 | \$ 1,070.00 | \$ 2.85 |
| 600 | FJ & SIM Greer | 5 | Ylg Ang & A/H x Steers | HL | CM | 294 | \$ 860.00 | \$ 2.93 |
| 601 | FJ & SIM Greer | 5 | Ylg A & A/H x Heifers | HL | CM | 272 | \$ 720.00 | \$ 2.65 |
| 603 | Whiteheart Downes | 3 | R2 Fri Steers | HL | CM | 323 | \$ 650.00 | \$ 2.01 |
| 604 | Kahautara Farming Ltd | 11 | Ylg H/F x Bulls | HL | C4 | 200 | \$ 520.00 | \$ 2.60 |
| 605 | Kahautara Farming Ltd | 6 | Ylg Fri Bulls | HL | C4 | 235 | \$ 560.00 | \$ 2.38 |
| 606 | Kahautara Farming Ltd | 4 | Ylg H/F x Bulls | HL | C4 | 211 | \$ 500.00 | \$ 2.37 |
| 607 | Kahautara Farming Ltd | 4 | Ylg MG Bulls | HL | C4 | 205 | \$ 530.00 | \$ 2.59 |
| 608 | Kahautara Farming Ltd | 13 | Ylg H/F x Bulls | HL | C4 | 180 | \$ 470.00 | \$ 2.61 |
| 609 | Kahautara Farming Ltd | 5 | Ylg H/F x Bulls | HL | C4 | 191 | \$ 430.00 | \$ 2.25 |
| 571 | Kahautara Farming Ltd | 1 | Ylg Jer Bull | HL | C4 | 250 | \$ 250.00 | \$ 1.00 |
| 572 | Kahautara Farming Ltd | 1 | Ylg MG Heifer | HL | C4 | 200 | \$ 300.00 | \$ 1.50 |
| 573 | Viewbank Dairy | 2 | R2 Heifer with Calf at foot | HL | C4 | 245 | \$ 850.00 | \$ 3.47 |

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.